
UCHWAŁA NR VI/36/4/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom województwa śląskiego w ramach 
konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie lokalnych systemów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
z problemem alkoholowym w województwie śląskim w 2021 roku 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 38 z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2 i 6-7, art. 4 oraz art. 93 

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1119), art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 2050 z późn. zm.) w związku 
z art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
roku, poz. 183 z późn. zm.), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 roku, poz. 642), uchwałą Nr VI/34/10/2021 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu 
przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim na lata 2021-2030 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom i powiatom województwa 
śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie 
lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie z problemem alkoholowym w województwie śląskim w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 
budżetu na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami lub Powiatami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D300F91-E1E6-4E58-8777-95331CD48CE5. Podpisany Strona 1



P
rz

y
zn

a
n

a

w
 t

y
m

z 
R

o
zd

zi
a

łu

8
5

1
5

3

w
 t

y
m

z 
R

o
zd

zi
a

łu

8
5

1
5

4

1. Wynagrodzenie instruktora zajęć wokalno-instrumentalnych 2 160,00

    a) ZUS pracodawcy 400,00

2. Wynagrodzenie socjoterapeuty 1 944,00

3. Wynagrodzenie nauczyciela zajęć informatycznych 792,00

4. Wynagrodzenie nauczyciela prowadzącego zajęcia  z gimnastyki korekcyjnej    1 188,00

5. Wynagrodzenie nauczyciela prowadzącego zajęcia szachowe 792,00

    a) ZUS pracodawcy 154,00

6. Wynagrodzenie nauczyciela prowadzącego zajęcia 

    korekcyjno-kompensacyjne 
819,00

    a) ZUS pracodawcy 168,00

7. Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia z profilaktyki 1 638,00

    a) ZUS pracodawcy 336,00

8. Koszt wyjazdów:

    a) kino-bilety 435,00

    b) kino-transport 432,00

    c) Sztolnia "Królowa Luiza" w Zabrzu zwiedzanie z przewodnikiem i spływ 1 200,00

    d) Sztolnia "Królowa Luiza" w Zabrzu - transport 864,00

9. Zakup art. spożywczych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 1 650,00

10. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć w świetlicy (kredki, plasteliny, klej,

      papier, tonery, itp.)
1 000,00

Dotacje celowe z budżetu Województwa Śląskiego na pomoc finansową w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pn.: Wspieranie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z problemem alkoholowym w województwie śląskim w 2021 roku

L
.p

.

N
u

m
er

o
fe

rt
y

O
fe

re
n

t

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

je
k

t

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

 

p
ro

je
k

tu

L
ic

zb
a

 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

Kwota dotacji w zł

Rodzaj kosztów
Kwota 

w zł

Zadanie nr 2 Wzmocnienie działalności funkcjonujących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego

1

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.

5
.2

.1
.2

0
2

1

G
m

in
a 

S
ta

rc
za

u
l.

 G
m

in
n

a 
4

4
2

-2
6

1
 S

ta
rc

za

G
m

in
n

a 
P

la
có

w
k

a 
W

sp
ar

ci
a 

D
zi

en
n

eg
o

 w
 S

ta
rc

zy

u
l.

 S
zk

o
ln

a 
1

4
2

-2
6

1
 S

ta
rc

za

"C
za

s 
w

o
ln

y
 i

n
ac

ze
j 

X
I"

22 15 972,00 7 986,00

I. Koszty merytoryczne:

7 986,00

Załącznik do uchwały Nr VI/36/4/2021

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D300F91-E1E6-4E58-8777-95331CD48CE5. Podpisany Strona 1



P
rz

y
zn

a
n

a

w
 t

y
m

z 
R

o
zd

zi
a

łu

8
5

1
5

3

w
 t

y
m

z 
R

o
zd

zi
a

łu

8
5

1
5

4

L
.p

.

N
u

m
er

o
fe

rt
y

O
fe

re
n

t

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

je
k

t

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

 

p
ro

je
k

tu

L
ic

zb
a

 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

Kwota dotacji w zł

Rodzaj kosztów
Kwota 

w zł

1. Zajęcia dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień 510,00

2. Indywidualne poradnictwo dla rodziców 250,00

3. Warsztaty plastyczne wraz z materiałem zapewnionym przez 

    osobę prowadzącą zajęcia plastyczne 
810,00

4. Cykl zajęć z hydroterapii z elementami nauki pływania 4 320,00

1. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć plastyczno-artystycznych (komplet) 3 000,00

2. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć - gry, książki itp. (komplet) 2 000,00

3. Wynagrodzenie wychowawcy 3 000,00

4. Starszy wychowawca - koordynator 6 000,00

5. Wynagrodzenie psychologa 6 000,00

1. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków dla dzieci w Świetlicy 1 050,00

2. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć plastycznych, sportowych,

    socjoterapeutycznych i profilaktycznych 
230,00

3. Wyjazd do kina 

    a) Bilety wstępu 108,00

    b) Przejazd 300,00

    c) Poczęstunek 180,00

4. Spotkanie na "Pożegnanie wakacji" rozpoczęcie programu 200,00

5. Pierwszy wychowawca 11 780,52

7. Drugi wychowawca 4 631,48

8. Program rekomendowany "Szkoła dla rodziców i wychowawców" 1 500,00

5 890,00 2 945,00

I. Koszty merytoryczne:

3

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.

5
.2

.3
.2

0
2

1

G
m

in
a 

B
o

js
zo

w
y

u
l.

 G
ai

k
o

w
a 

3
5

4
3

-2
2

0
 B

o
js

zo
w

y

P
la

có
w

k
a 

W
sp

ar
ci

a 

D
zi

en
n

eg
o

 Ś
w

ie
tl

ic
a 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
a

u
l.

 S
ie

rp
o

w
a 

3
8

4
3

-2
2

0
 Ś

w
ie

rc
zy

n
ie

c

"Ś
w

ie
tl

ic
a 

n
as

zy
m

 

d
o

m
em

"

30 20 000,00

2

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.

5
.2

.2
.2

0
2

1

G
m

in
a 

O
g

ro
d

zi
en

ie
c

P
la

c 
W

o
ln

o
śc

i 
2

5

4
2

-4
4

0
 O

g
ro

d
zi

en
ie

c

Ś
w

ie
tl

ic
a 
Ś

ro
d

o
w

is
k

o
w

a

w
 O

g
ro

d
zi

eń
cu

 

P
la

c 
W

o
ln

o
śc

i 
4

2

4
2

-4
4

0
 O

g
ro

d
zi

en
ie

c

"Ś
w

ie
tl

ic
a 
Ś

ro
d

o
w

is
k

o
w

a 

- 
co
ś 

d
la

 c
ia

ła
, 

co
ś 

d
la

 

d
u

ch
a"

16

10 000,00

I. Koszty merytoryczne:

4

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.

5
.2

.4
.2

0
2

1

M
ia

st
o

 I
m

ie
li

n

u
l.

 I
m

ie
li
ńs

k
a 

8
1

4
1

-4
0

7
 I

m
ie

li
n

Ś
w

ie
tl

ic
a 

S
o

cj
o

te
ra

p
eu

ty
cz

n
a

u
l.

 H
al

le
ra

 3
7

a

4
1

-4
0

7
 I

m
ie

li
n

"J
es

te
m

 s
o

b
ą"

30 19 980,00 9 990,00

I. Koszty merytoryczne:

2 945,00

10 000,00

9 990,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D300F91-E1E6-4E58-8777-95331CD48CE5. Podpisany Strona 2



P
rz

y
zn

a
n

a

w
 t

y
m

z 
R

o
zd

zi
a

łu

8
5

1
5

3

w
 t

y
m

z 
R

o
zd

zi
a

łu

8
5

1
5

4

L
.p

.

N
u

m
er

o
fe

rt
y

O
fe

re
n

t

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

je
k

t

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

 

p
ro

je
k

tu

L
ic

zb
a

 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

Kwota dotacji w zł

Rodzaj kosztów
Kwota 

w zł

1. Zakup art. żywnościowych 1 070,00

2. Zajęcia z elementami socjoterapii 2 475,00

3. Zajęcia z profilaktyki uzależnień 2 475,00

4. Trening umiejętności społecznych 2 880,00

5. Gimnastyka korekcyjna 1 800,00

6. Zajęcia wyrównawcze z języka angielskiego 2 400,00

7. Zajęcia wyrównujące dostęp dzieci i młodzieży do nowoczesnych 

    technologii robotyka 
2 400,00

8. Zakup mat. plastycznych na zajęcia rozwijające kreatywność grafika 300,00

9. Zajęcia rozwijające kreatywność grafika 1 800,00

79 442,00 39 721,00 39 721,00

8 800,00

I. Koszty merytoryczne:

G
m

in
a 

K
o

n
o

p
is

k
a

u
l.

 L
ip

o
w

a 
5

4
2

-2
7

4
 K

o
n

o
p

is
k

a

P
la

có
w

k
a 

W
sp

ar
ci

a 
D

zi
en

n
eg

o
 "

P
ro

m
y

k
"

u
l.

 S
p

o
rt

o
w

a 
7

a

4
2

-2
7

4
 K

o
n

o
p

is
k

a

"S
p

eł
n

ia
m

y
 m

ar
ze

n
ia

"
235 17 600,00

Łącznie na zadanie nr 2:

8 800,00

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.

5
.2

.5
.2

0
2

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D300F91-E1E6-4E58-8777-95331CD48CE5. Podpisany Strona 3



P
rz

y
zn

a
n

a

w
 t

y
m

z 
R

o
zd

zi
a

łu

8
5

1
5

3

w
 t

y
m

z 
R

o
zd

zi
a

łu

8
5

1
5

4

L
.p

.

N
u

m
er

o
fe

rt
y

O
fe

re
n

t

P
la

có
w

k
a

 

b
ez

p
o
śr

ed
n

io
 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

je
k

t

N
a

zw
a

 w
ła

sn
a

 

p
ro

je
k

tu

L
ic

zb
a

 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

p
u

n
k

tó
w

Kwota dotacji w zł

Rodzaj kosztów
Kwota 

w zł

1. Wynagrodzenie trenerów "Szkoła Rodziców" 3 840,00

2. Warsztaty profilaktyczne - wynagrodzenie  1 800,00

3. Zajęcia edukacyjne - wynagrodzenie 1 200,00

4. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć 500,00

5. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków     dla beneficjentów 400,00

1. Wynagrodzenie trenera warsztatu - psychologa  4 000,00

2. Wynagrodzenie psychologa - rozmowy motywacyjne 1 200,00

3. Zakup art. higienicznych i czystościowych (np. ręczniki, płyny) 500,00

13 440,00 0,00 13 440,00

92 882,00 39 721,00 53 161,00

I. Koszty merytoryczne:

2

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.

5
.3

.2
.2

0
2

1

P
o

w
ia

t 
B
ęd

zi
ńs

k
i

u
l.

 S
ąc

ze
w

sk
ie

g
o

 6

4
2

-5
0

0
 B
ęd

zi
n

O
śr

o
d

ek
 W

sp
ie

ra
n

ia
 D

zi
ec

k
a 

i 

R
o

d
zi

n
y

 

w
 B
ęd

zi
n

ie

u
l.

 K
ra

si
ck

ie
g

o
 1

7

4
2

-5
0

0
 B
ęd

zi
n

"R
R

 -
 r

o
d

zi
n

n
a 

re
h

ab
il

it
ac

ja
"

16 5 700,00 5 700,00

I. Koszty merytoryczne:

1

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.

5
.3

.1
.2

0
2

1

P
o

w
ia

t 
M

ik
o

ło
w

sk
i

u
l.

 Ż
w

ir
k

i 
i 

W
ig

u
ry

 4

4
3

-1
9

0
 M

ik
o

łó
w

Łącznie na zadanie nr 3:

Łącznie na zadanmie nr 2 i 3:

0,00

0,00

Zadanier nr 3 Wzmocnienie działalności placówek świadczących pomoc specjalistyczną osobom i rodzinom z problemem alkoholowym, w tym przemocy

7 740,00 7 740,00

P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 P
o

m
o

cy
 R

o
d

zi
n

ie
 w

 

M
ik

o
ło

w
ie

 z
 s

ie
d

zi
b
ą 

w
 Ł

az
is

k
ac

h
 

G
ó

rn
y

ch

u
l.

 C
h

o
p

in
a 

8

4
3

-1
7

0
 Ł

az
is

k
a 

G
ó

rn
e

"Z
ac

zn
ij

 o
d

 r
o

d
zi

n
y

"

18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D300F91-E1E6-4E58-8777-95331CD48CE5. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

